ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN 10

Số:             /UBND-TCKH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Quận 10, ngày        tháng       năm 2024

Về việc triển khai thực hiện Nghị

quyết số 27/2024/NQ-HĐND ngày

11/12/2024 của Hội đồng nhân dân

Thành phố

Kính gửi:   Các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc Quận 10

Ngày 11 tháng 12 năm 2024, Hội đồng nhân dân Thành phố ban hành

Nghị quyết số 27/2024/NQ-HĐND quy định về thẩm quyền quyết định mua sắm

hàng hóa, dịch vụ tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của

Thành phố Hồ Chí Minh;

Thực hiện Công văn số 8261/UBND-KT ngày 19 tháng 12 năm 2024 của

của Ủy ban nhân dân Thành phố về triển khai Nghị quyết số 27/2024/NQ-HĐND

ngày 11 tháng 12 năm 2024 của Hội đồng nhân dân Thành phố.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân Quận 10 có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Thủ trưởng các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc Quận 10 nghiên cứu,

triển khai thực hiện chặt chẽ các nội dung của Nghị quyết số 27/2024/NQ-HĐND

ngày 11 tháng 12 năm 2024 của Hội đồng nhân dân Thành phố.

2. Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu phát sinh khó khăn vướng mắc, đề

nghị các cơ quan, tổ chức, đơn vị báo cáo kịp thời về Ủy ban nhân dân Quận 10

(thông qua Phòng Tài chính – Kế hoạch) để tổng hợp báo cáo cấp có thẩm quyền chỉ

đạo thực hiện.

 Nhận được Công văn này, đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, tổ chức, đơn vị

thuộc Quận 10 triển khai thực hiện./.

(Đính kèm Nghị quyết số 27/2024/NQ-HĐND ngày 11 tháng 12 năm 2024

của Hội đồng nhân dân Thành phố).

Nơi nhận:

− Như trên;

− TTUB: CT, các PCT;

− P.TCKH;

− Lưu: VT, Lý.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Huy Chiến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-25T10:09:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Vũ Thị Ngọc Thủy<vtngocthuy.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-25T14:24:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Nguyễn Huy Chiến<nhchien.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T21:20:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10<q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T21:20:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10<q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T21:20:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10<q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T21:21:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10<q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!